
Uchwała Nr 6/23/24 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kolnie  

 

 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada         

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz.530) Zarząd Powiatu, uchwala 

co następuje :  

 

§ 1. 

Powierza się Pani Alicji Olender, zatrudnionej  w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kolnie, pełnienie obowiązków dyrektora tej jednostki  od dnia 16 lipca 2024 r. do dnia 31 

sierpnia 2024 r.  

 

§ 2. 

Warunki pracy i płacy pracownika na czas pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie określi Starosta Kolneński.  

 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                                 Tadeusz Klama  

 

 

 

 

Członkowie zarządu :                                                                                           

 

1. Karol Pieloszczyk        

2. Tomasz Chojnowski  

3. Zbigniew Rogowski         

4. Marcin Zieliński     


